MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del pericde Bbonos del periodo

1 2 3

Salde final
4=(1+2-3}

Variacién del pericdo
5=(4-1}

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVQ ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ARIMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULRNTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LBRGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICNES EN PROCESO

BIENES MUEEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACICN, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION EBOR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QOTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

614,124,927.01

54,060,533.32

33,486,733, 711

236,597,07

20,330,350.24

560,064,393.69

0.00

478,372,723.49

138,407,353.77

23,154,427.23

~79,870,110.80

1,640,839,671.56

1,400,744,458.83

7986, 637,266.20

584,048,115.48

20,059,077.15

240,085,212.73

229,157,381.25

8,985,061.39

1,825,170.10

127,599.99

1,590,807,191.68

1,398,397,156.96

787,180,540,92

580,318,454.25

30,998,181.79

0.00

Q.00

0.00

192,410,034.72

184,718,931, 62

7,691,103.10

g.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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£664,157,406.99

56,407,835.19

42,943,464.99

3,966,258.30

9,491,265.80

0.00

0.00

.00

6,846.30

607,74%,571.70

0.00

52z,811,173.12

147,392,415.146

17,288,494,23

-79,742,510,81

50,032,479.88

2,347,301.87

9,456,725.28

3,729,661,23

=-10,839;084.64

0.00

0.00

47,685,178.01

44,438, 449,63

8,985,061,39

-5,865,933.00

127,589.99

0.00

g.ca
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